
Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M55 TF-301 JORGE PERDOMO, JESUS ESP 1968-12-18 Club Aguere 13.03

14.13 3 M55 IB-2462 WEEKS YOUNG, CHRISTOPHER ESP 1966-06-08 Pegasus AC 27-04-2024 Palma de Mallorca 14.13 14.13
13.26 4 M55 CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORDI ESP 1966-06-16 Barcelona At. 02-06-2024 Sabadell 12.38 13.26
12.93 5 M60 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 1963-05-12 CA Nou Barris 23-03-2024 Lleida 12.02 12.93

6 M50 SE-8231 MOLINERO MENDEZ, JESUS ESP 1971-12-17 C.A.Puerto Torrevieja 11.54
12.94 7 M60 AL-6337 VALERA ESCOBAR, CARLOS HORACIO ESP 1963-05-13 UA Almeria 27-04-2024 Málaga 12.74 12.94
12.02 8 M35 CT-11895 DOZ MENDOZA, CARLES ESP 1985-03-12 U Colomenca At. 20-04-2024 Tarragona 11.74 12.02

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
23.04 2 M35 CT-11895 DOZ MENDOZA, CARLES ESP 1985-03-12 U Colomenca At. 02-06-2024 Sabadell 22.53 23.04
27.96 3 M60 TF-24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS ESP 1962-08-09 Club Aguere 20-01-2024 Santa Cruz de Tenerife 27.05 27.96
29.61 4 M50 IB-3982 SANCHO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-27 Pegasus AC 08-05-2024 Calviá 29.61 29.61
26.71 5 M55 CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORDI ESP 1966-06-16 Barcelona At. 26-05-2024 Gavà 25.31 26.71

6 M60 CT-16656 MARTINEZ VISA, PEDRO ESP 1959-07-28 CA Nou Barris 25.54
7 M55 V-20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 1968-06-01 C.A.Puerto Torrevieja 24.73
8 M55 AL-353 SANTAMARÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 1964-09-25 UA Almeria 26.52

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M45 V-19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 1976-02-26 C.A.Puerto Torrevieja (Atletisme Xativa) 53.02
3 M65 CT-25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE ESP 1958-05-02 UA Almeria 1:01.96

54.15 4 M35 CT-28060 GARCIA BELLO, DANIEL ESP 1988-12-03 U Colomenca At. 24-05-2024 Mollet del Vallès 53.78 54.15
52.37 5 M35 TF-26229 HERNANDEZ GAMEZ, DIEGO ESP 1984-08-17 Club Aguere 31-01-2024 Los Realejos 52.37 52.37

6 M50 IB-10360 BARBE JARA, JORGE ESP 1972-06-02 Pegasus AC
1:07.60 7 M60 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 1961-08-18 Barcelona At. 02-06-2024 Sabadell 57.59 1:07.60
58.59 8 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris 01-05-2024 Sant Celoni 54.59 58.59

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M65 AL-5954 MARTIN HERNÁNDEZ, AGUSTIN ESP 1956-03-27 UA Almeria 2:27.11
3 M45 CT-28819 BEJARANO CABALLERO, SERGIO ESP 1977-04-19 U Colomenca At. (Cornellà At.) 2:03.06

2:13.09 4 M45 TF-82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 1978-11-26 Club Aguere 28-01-2024 Santa Cruz de Tenerife 2:08.39 2:13.09
1:55.98 5 M35 IB-15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO ESP 1988-03-22 Pegasus AC 21-04-2024 Palma de Mallorca 1:55.20 1:55.98
2:16.78 6 M50 CT-11195 MARSOL FONT, FRANCESC ESP 1972-10-03 Barcelona At. (CA Granollers) 26-11-2023 Granollers 2:01.57

7 M60 CT-1060 METCALF , ROBERT GBR 1962-09-30 CA Nou Barris 2:20.73
2:08.13 8 M50 CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 C.A.Puerto Torrevieja 24-05-2024 Mollet del Vallès 2:01.08 2:08.13

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4:43.33 1 M50 TF-24958 BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO J. ESP 1971-12-20 Club Aguere (CA Puerto Cruz Realejos) 21-04-2024 Vecindario 4:27.41 4:43.33

2 M65 IB-13046 MUNAR PONS, RAFAEL ESP 1958-04-08 Pegasus AC
4:20.67 3 M50 CT-11195 MARSOL FONT, FRANCESC ESP 1972-10-03 Barcelona At. (CA Granollers) 24-05-2024 Mollet del Vallès 4:03.97 4:20.67

4 M60 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 1961-03-05 CA Nou Barris 4:28.91
5 M55 V-23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 1969-04-25 C.A.Puerto Torrevieja 4:19.27
6 M55 AL-6014 ANDRES GUTIERREZ, MANUEL ESP 1967-11-09 UA Almeria 5:01.50

4:35.32 7 M45 CT-28819 BEJARANO CABALLERO, SERGIO ESP 1977-04-19 U Colomenca At. (Cornellà At.) 02-06-2024 Sabadell 4:10.11 4:35.32

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M35 CT-28060 GARCIA BELLO, DANIEL ESP 1988-12-03 U Colomenca At. 09:40.86

09:42.16 2 M50 TF-26282 CRUZ CABRERA, JUAN JOSE ESP 1973-05-30 Club Aguere (Trivalle Güimar) 31-01-2024 Los Realejos 09:42.16 09:42.16
10:51.58 3 M45 IB-21650 VAN BOVEN , SVEN BEL 1979-05-21 Pegasus AC 13-04-2024 Palma de Mallorca 10:29.74 10:51.58

4 M35 CT-3075 WANG-BRUUN GONZALEZ, ERIK ESP 1986-10-13 Barcelona At.
5 M60 CT-1060 METCALF , ROBERT GBR 1962-09-30 CA Nou Barris

09:19.37 6 M35 A-9414 GONZALEZ ESPINOSA, ALEJANDRO ESP 1988-07-16 C.A.Puerto Torrevieja 13-01-2024 Elche 08:48.69 09:19.37
7 M50 AL-3308 MUÑOZ EXPOSITO, INDALECIO ESP 1972-03-02 UA Almeria 09:49.82

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M40 IB-2616 PEREA TAMAIRÓN, ANTONIO ESP 1980-07-07 Pegasus AC
3 M45 CT-22994 BEL PASCUAL, MARC ESP 1976-09-15 Barcelona At.
5 M40 A-11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 1982-01-13 C.A.Puerto Torrevieja
8 M35 GC-3407 PEREZ RASINES, JAVIER ESP 1988-01-09 Club Aguere (TenerifeCajaCanarias)

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4 M55 CT-16848 SKEETE , MARC LEROY USA 1967-10-08 CA Nou Barris
7 M50 CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 1972-10-18 U Colomenca At.

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
17.53 6 M60 AL-12 GOMEZ ESCUDERO, ANTONIO ESP 1964-05-31 UA Almeria 02-06-2024 Estepona

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M35 CT-27115 GUTIERREZ MAHNERT, GUSTAVO ALEJANDRO CHI 1984-08-15 Barcelona At.
4 M40 A-16357 SCAGLIONE , JORGE JESUS MARIA ITA 1981-12-20 C.A.Puerto Torrevieja (CE Pista i Camp)

1:05.93 7 M40 TF-4559 MELIAN PEREZ, RUYMAN ESP 1981-12-14 Club Aguere 14-04-2024 Santa Cruz de Tenerife
1:24.16 8 M35 IB-15565 MATIAS ROCA, MIGUEL ESP 1987-07-06 Pegasus AC 13-04-2024 Palma de Mallorca

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 M55 CT-16848 SKEETE , MARC LEROY USA 1967-10-08 CA Nou Barris 1:05.50
6 M50 CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 1972-10-18 U Colomenca At.

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
47.53 5 M60 AL-12 GOMEZ ESCUDERO, ANTONIO ESP 1964-05-31 UA Almeria 02-06-2024 Estepona

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
12:55.12 1 M50 AL-36 AVILES MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL ESP 1974-05-30 UA Almeria 02-06-2024 Estepona

3 M40 TF-26234 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL ESP 1980-06-22 Club Aguere
4 M50 IB-10339 CASTAÑO DOMÍNGUEZ, ANDRÉS ESP 1972-02-17 Pegasus AC
5 M45 CT-18238 LOPEZ GIL, DENIS ESP 1976-02-08 Barcelona At.
7 M35 MU-8547 MARTINEZ ARDIL, ANTONIO ESP 1986-01-03 C.A.Puerto Torrevieja

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
6 M65 CT-11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO ESP 1954-11-17 CA Nou Barris (UA Rubí)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M55 CT-28387 VILA MASSAGUE, JAUME ESP 1969-05-06 Barcelona At. (CA Granollers) 1.65

1.50 2 M60 CT-26237 MORENO IGLESIAS, MATEO ESP 1961-09-03 CA Nou Barris 13-04-2024 Cáceres 1.70 1.50
1.50 3 M50 IB-13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL ESP 1970-02-20 C.A.Puerto Torrevieja 03-02-2024 Ibiza 1.82 1.50
1.65 4 M45 AL-6116 ESPINOSA MALENO, GABRIEL ANGEL ESP 1974-07-03 UA Almeria 17-03-2024 Toruń - (POL) (i) 1.62
1.75 5 M45 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 U Colomenca At. (Cornellà At.) 18-05-2024 Cornellà de Llobregat 1.76 1.75
1.41 6 M50 TF-22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 1969-10-18 Club Aguere 16-03-2024 Los Realejos 1.50 1.41
1.40 7 M40 IB-16691 BARRIENTOS MARTIN, EMILIO ESP 1979-07-26 Pegasus AC 17-02-2024 Palma de Mallorca 1.40 1.40

VI Campeonato de España de Clubes Master 2ª División - Inscripción de la prueba

100 m Hombres

110 m vallas (0,991) Dist. vallas: 13,72 - 9,14 - 14,02

1500 m Hombres

3000 m Hombres

200 m Hombres

Vallas Altas Hombres

400 m Hombres

800 m Hombres

100 m vallas (0,914) Dist. vallas: 13,00 - 8,50 - 10,50

100 m vallas (0,838) Dist. vallas: 12,00 - 8,00 - 16,00

400 m vallas (0,914) Dist. vallas: 45,00 - 35,00 - 40,00 

300 m vallas (0,762) Dist. vallas: 50,00 - 35,00 - 40,00

400 m vallas (0,838) Dist. vallas: 45,00 - 35,00 - 40,00 

Distancia: 3000 m
Obstáculos Hombres

Salto de Altura Hombres

Vallas Bajas Hombres

Distancia: 2000 m



Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M45 CT-16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN ESP 1977-09-16 CA Nou Barris

3.85 2 M40 A-11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 1982-01-13 C.A.Puerto Torrevieja 11-05-2024 Elche 3.85 3.85
3.45 3 M45 MA-8854 GONZALO CRISTOBAL, ANGEL JOSE ESP 1974-09-17 UA Almeria (Atletica Benalmadena) 27-04-2024 Málaga 3.45 3.45
3.81 4 M55 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 1969-03-19 U Colomenca At. 18-05-2024 Manresa 4.05 3.81
2.92 5 M50 TF-25911 HERNANDEZ PEREZ, ROBERTO SACRAMENTO ESP 1970-01-27 Club Aguere 14-04-2024 Santa Cruz de Tenerife 3.60 2.92
2.15 6 M40 IB-2616 PEREA TAMAIRÓN, ANTONIO ESP 1980-07-07 Pegasus AC 13-04-2024 Palma de Mallorca 2.15 2.15
3.30 7 M45 CT-22994 BEL PASCUAL, MARC ESP 1976-09-15 Barcelona At. 14-01-2024 Barcelona 3.30 3.30

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M60 CT-16656 MARTINEZ VISA, PEDRO ESP 1959-07-28 CA Nou Barris 5.51

5.51 2 M40 A-16357 SCAGLIONE , JORGE JESUS MARIA ITA 1981-12-20 C.A.Puerto Torrevieja (CE Pista i Camp) 20-01-2024 Elche 5.92 5.51
5.06 3 M45 AL-6116 ESPINOSA MALENO, GABRIEL ANGEL ESP 1974-07-03 UA Almeria 27-04-2024 Almería 5.37 5.06
6.08 4 M45 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 U Colomenca At. (Cornellà At.) 02-03-2024 L´Hospitalet de Llobregat 6.21 6.08
7.23 5 M35 GC-3407 PEREZ RASINES, JAVIER ESP 1988-01-09 Club Aguere (TenerifeCajaCanarias) 11-05-2024 Arona 7.41 7.23

6 M35 IB-15093 HERNANDEZ REDONDO, JOSE JUAN ESP 1987-09-04 Pegasus AC 2.53
6.35 7 M40 CT-11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL ESP 1983-01-28 Barcelona At. 02-06-2024 Sabadell 6.83 6.35

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
12.73 1 M35 IB-15093 HERNANDEZ REDONDO, JOSE JUAN ESP 1987-09-04 Pegasus AC 03-02-2024 Ibiza 15.42 12.73
11.94 2 M55 CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI ESP 1968-11-07 Barcelona At. 14-01-2024 Barcelona 13.05 11.94

3 M50 CT-21102 DOST , JEFFREY NED 1971-08-10 CA Nou Barris 11.35
4 M50 M-10722 SCHWAB LORENTE, JERONIMO ESP 1971-12-09 C.A.Puerto Torrevieja 13.00

10.26 5 M45 MA-8854 GONZALO CRISTOBAL, ANGEL JOSE ESP 1974-09-17 UA Almeria (Atletica Benalmadena) 10-02-2024 Málaga 10.26 10.26
7 M55 TF-6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES ESP 1967-11-30 Club Aguere 11.31

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08.37 2 M55 IB-2512 NAVARRO MARTINEZ, JOAQUIN ESP 1966-05-16 Pegasus AC 13-01-2024 Calviá

3 M50 CT-20351 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS ESP 1971-12-11 Barcelona At.
13.13 6 M55 AL-6335 GARCIA MORATA, FRANCISCO JAVIER ESP 1968-01-20 UA Almeria 27-04-2024 Almería

7 M55 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 1969-03-19 U Colomenca At.

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
09.74 1 M65 TF-22924 FERIA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 1954-12-09 Club Aguere 21-12-2023 La Laguna

4 M60 CT-26237 MORENO IGLESIAS, MATEO ESP 1961-09-03 CA Nou Barris 11.60

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5 M70 A-16750 FRANCISCUS VAN HOOFT, JOHANNES GERARDUS NED 1949-12-07 C.A.Puerto Torrevieja

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M40 CT-11457 CRUELLS MONFERRER, MARC ESP 1984-04-05 U Colomenca At.
5 M45 CT-16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN ESP 1977-09-16 CA Nou Barris

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
24.38 3 M55 IB-2512 NAVARRO MARTINEZ, JOAQUIN ESP 1966-05-16 Pegasus AC 25-05-2024 Ibiza

4 M50 CT-20351 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS ESP 1971-12-11 Barcelona At.
6 M55 V-18663 ZAMORANO BENLLOCH, JUAN JOSE ESP 1968-01-17 C.A.Puerto Torrevieja

37.37 7 M55 AL-6335 GARCIA MORATA, FRANCISCO JAVIER ESP 1968-01-20 UA Almeria 27-04-2024 Almería

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M70 TF-672 FERIA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ ESP 1951-10-22 Club Aguere

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 M45 CT-23257 BERENGUEL CORTINA, RUBEN ESP 1979-02-03 U Colomenca At.
5 M45 IB-10802 CARMONA MORENO, JACINTO ESP 1975-06-18 Pegasus AC

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
20.24 2 M55 SE-9287 GARCIA REYES, JUAN CARLOS ESP 1967-08-09 UA Almeria 13-04-2024 Sevilla

6 M55 CT-14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL ESP 1966-07-23 Barcelona At.
7 M50 CT-19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO ESP 1970-06-06 CA Nou Barris (UA Rubí)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M70 A-16750 FRANCISCUS VAN HOOFT, JOHANNES GERARDUS NED 1949-12-07 C.A.Puerto Torrevieja

40.42 4 M70 TF-672 FERIA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ ESP 1951-10-22 Club Aguere 24-02-2024 Lorca

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M40 CT-11457 CRUELLS MONFERRER, MARC ESP 1984-04-05 U Colomenca At.
4 M45 IB-6916 CALVO LINARES, JOSE ANTONIO ESP 1975-03-19 Pegasus AC
5 M45 CT-4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS ESP 1974-11-24 Barcelona At.

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M50 AL-36 AVILES MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL ESP 1974-05-30 UA Almeria
6 M50 CT-19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO ESP 1970-06-06 CA Nou Barris (UA Rubí)
7 M50 IB-13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL ESP 1970-02-20 C.A.Puerto Torrevieja

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
37.82 3 M60 TF-9947 MENÉNDEZ LACRUZ, FERNANDO ESP 1963-10-18 Club Aguere 06-04-2024 La Laguna 32.49

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M55 CT-19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO ESP 1964-09-17 CA Nou Barris
2 M50 CT-21102 DOST , JEFFREY NED 1971-08-10 CA Nou Barris
2 M60 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 1963-05-12 CA Nou Barris
2 M60 CT-19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME ESP 1962-02-02 CA Nou Barris
3 M55 V-20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 1968-06-01 C.A.Puerto Torrevieja
3 M55 A-6044 CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS ESP 1969-05-31 C.A.Puerto Torrevieja
3 M50 SE-8231 MOLINERO MENDEZ, JESUS ESP 1971-12-17 C.A.Puerto Torrevieja
3 M45 V-21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 1978-10-25 C.A.Puerto Torrevieja
4 M55 AL-6014 ANDRES GUTIERREZ, MANUEL ESP 1967-11-09 UA Almeria
4 M45 AL-5957 FERNÁNDEZ BELMONTE, JUAN JESÚS ESP 1975-11-09 UA Almeria
4 M45 AL-6284 MARTOS MARTINEZ, DANIEL ESP 1978-06-05 UA Almeria
4 M45 AL-422 ORTEGA LOPEZ, JOSE EDUARDO ESP 1977-04-24 UA Almeria
4 M60 AL-6337 VALERA ESCOBAR, CARLOS HORACIO ESP 1963-05-13 UA Almeria
6 M65 TF-23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO ESP 1955-06-03 Club Aguere
6 M55 TF-301 JORGE PERDOMO, JESUS ESP 1968-12-18 Club Aguere
6 M55 TF-6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES ESP 1967-11-30 Club Aguere
6 M60 TF-24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS ESP 1962-08-09 Club Aguere
7 M50 IB-10360 BARBE JARA, JORGE ESP 1972-06-02 Pegasus AC
7 M50 IB-16476 BORRAS OLMEDA, CARLOS ESP 1971-09-24 Pegasus AC
7 M50 IB-3982 SANCHO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-27 Pegasus AC
7 M55 IB-2462 WEEKS YOUNG, CHRISTOPHER ESP 1966-06-08 Pegasus AC
8 M55 CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI ESP 1968-11-07 Barcelona At.
8 M35 CT-2112 GARCIA TORRES, JOAN ESP 1987-08-19 Barcelona At.
8 M40 CT-11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL ESP 1983-01-28 Barcelona At.
8 M55 CT-28387 VILA MASSAGUE, JAUME ESP 1969-05-06 Barcelona At. (CA Granollers)

Artefacto: 1,500 kg

Lanzamiento de Peso Hombres

Lanzamiento de Disco Hombres

Salto con Pértiga Hombres

Salto de Longitud Hombres

Triple Salto Hombres

Artefacto: 6,000 kg

Artefacto: 5,000 kg

Artefacto: 4,000 kg

Artefacto: 2,000 kg

Artefacto: 1,000 kg

Artefacto: 7,260 kg

Artefacto: 6,000 kg

Artefacto: 4,000 kg

Artefacto: 800 g

Artefacto: 700 g

4x100 Hombres

Lanzamiento de Martillo Hombres

Lanzamiento de Jabalina Hombres

Artefacto: 600 g



Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M40 IB-16691 BARRIENTOS MARTIN, EMILIO ESP 1979-07-26 Pegasus AC
2 M50 IB-16476 BORRAS OLMEDA, CARLOS ESP 1971-09-24 Pegasus AC
2 M35 IB-15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO ESP 1988-03-22 Pegasus AC
2 M35 IB-15565 MATIAS ROCA, MIGUEL ESP 1987-07-06 Pegasus AC
3 M60 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 1961-08-18 Barcelona At.
3 M35 CT-2112 GARCIA TORRES, JOAN ESP 1987-08-19 Barcelona At.
3 M35 CT-27115 GUTIERREZ MAHNERT, GUSTAVO ALEJANDRO CHI 1984-08-15 Barcelona At.
3 M35 CT-3075 WANG-BRUUN GONZALEZ, ERIK ESP 1986-10-13 Barcelona At.
4 M60 CT-19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME ESP 1962-02-02 CA Nou Barris
4 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris
4 M60 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 1961-03-05 CA Nou Barris
4 M65 CT-11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO ESP 1954-11-17 CA Nou Barris (UA Rubí)
5 M50 CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 C.A.Puerto Torrevieja
5 M50 V-17731 ESCUDER TELLA, SERGIO ESP 1973-01-13 C.A.Puerto Torrevieja
5 M55 V-23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 1969-04-25 C.A.Puerto Torrevieja
5 M45 V-19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 1976-02-26 C.A.Puerto Torrevieja (Atletisme Xativa)
6 M60 SE-9120 GARCIA MARTINEZ, ALFONSO ESP 1962-09-08 UA Almeria
6 M45 V-20612 LUCAS ALAMAR, EDUARDO ENRIQUE ESP 1975-12-08 UA Almeria
6 M45 AL-6284 MARTOS MARTINEZ, DANIEL ESP 1978-06-05 UA Almeria
6 M40 AL-100 MOYA HIDALGO, FRANCISCO LUIS ESP 1983-05-02 UA Almeria
6 M45 AL-422 ORTEGA LOPEZ, JOSE EDUARDO ESP 1977-04-24 UA Almeria
6 M65 CT-25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE ESP 1958-05-02 UA Almeria
6 M55 AL-353 SANTAMARÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 1964-09-25 UA Almeria
8 M35 TF-26229 HERNANDEZ GAMEZ, DIEGO ESP 1984-08-17 Club Aguere
8 M45 TF-82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 1978-11-26 Club Aguere
8 M40 TF-4559 MELIAN PEREZ, RUYMAN ESP 1981-12-14 Club Aguere
8 M50 TF-26076 RAMIREZ DELGADO, JAVIER ESP 1971-03-03 Club Aguere

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
17:28.73 1 M50 V-20939 MORET HUERTA, ENRIQUE ESP 1974-05-28 C.A.Puerto Torrevieja 13-01-2024 Elche 17:28.73 17:28.73
16:10.07 2 M45 AL-223 BENAVENTE VICIANA, CARLOS ESP 1974-06-18 UA Almeria 04-05-2024 Almería 16:10.07 16:10.07

3 M45 CT-23257 BERENGUEL CORTINA, RUBEN ESP 1979-02-03 U Colomenca At.
4 M60 TF-5708 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN ESP 1963-10-25 Club Aguere 14:16.26
5 M45 IB-6916 CALVO LINARES, JOSE ANTONIO ESP 1975-03-19 Pegasus AC 18:54.51
6 M50 CT-16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS ESP 1970-01-09 Barcelona At. 17:53.13
7 M60 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS ESP 1959-12-30 CA Nou Barris 15:24.33

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
19.19 2 F65 TF-22075 NEGRON PERDOMO, ROSALVA ESP 1956-04-02 CEA Tenerife 1984 21-04-2024 La Laguna 17.22 19.19
14.32 3 F45 TF-27000 TORRES AFONSO, MARÍA BEATRIZ ESP 1974-10-04 Club Aguere 21-04-2024 La Laguna 14.21 14.32
15.03 4 F55 SS-698 MOREDA ARTOLA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-02-06 Atletico Renteria 27-04-2024 San Sebastián 14.95 15.03
15.02 5 F55 CT-526 PORTILLO MONTEJO, SILVIA ESP 1967-06-19 Barcelona At. 28-04-2024 Barcelona 14.92 15.02
13.49 6 F40 IB-16820 MARCILLA ETXENIKE, AMAIA ESP 1982-02-16 Atme. Sa Raval (Pegasus AC) 20-04-2024 Palma de Mallorca 13.03 13.49

7 F50 AL-5615 GAZQUEZ ROSALES, ADORACIÓN ESP 1971-04-14 UA Almeria 15.70
17.28 8 F65 IB-16727 BARRERA BASSÓ, NÚRIA ESP 1957-10-11 Amistat-NovomarHotel 08-05-2024 Calviá 17.28 17.28

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F50 IB-556 PAVON JIMENEZ, EVA MARIA ESP 1974-02-16 Amistat-NovomarHotel
3 F45 GC-7406 RODRIGUEZ DIEPA, MARIA LASTENIA ESP 1977-06-27 CEA Tenerife 1984 35.07

30.30 4 F45 TF-27000 TORRES AFONSO, MARÍA BEATRIZ ESP 1974-10-04 Club Aguere 16-03-2024 Los Realejos 29.94 30.30
31.46 5 F55 SS-698 MOREDA ARTOLA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-02-06 Atletico Renteria 27-04-2024 San Sebastián 30.68 31.46

6 F55 CT-526 PORTILLO MONTEJO, SILVIA ESP 1967-06-19 Barcelona At. 31.41
30.17 7 F45 IB-16011 SCHWARTZ , KAREN GER 1978-01-07 Atme. Sa Raval 25-05-2024 Ibiza 29.44 30.17
32.87 8 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 02-06-2024 Estepona 30.96 32.87

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1:10.43 2 F35 IB-1798 MARTINEZ GONZALEZ, ESTEFANIA ESP 1986-11-25 Atme. Sa Raval 13-04-2024 Palma de Mallorca 1:08.22 1:10.43
1:04.23 3 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 UA Almeria (CD Hispanos Coria) 05-05-2024 Sevilla 1:02.56 1:04.23
1:03.41 4 F40 IB-16369 GÁMEZ BUSTOS, CAROLINA ESP 1982-01-12 Amistat-NovomarHotel 03-02-2024 Ibiza 1:02.51 1:03.41

5 F55 TF-20583 RODRIGUEZ MEDEROS, ROSA MARIA ESP 1967-12-14 CEA Tenerife 1984 1:12.74
6 F45 TF-818 BARRETO RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 1976-07-11 Club Aguere 1:12.16

1:10.71 7 F50 SS-312 LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, LORETO ESP 1973-10-15 Atletico Renteria 18-02-2024 Durango 1:07.52 1:10.71
1:03.03 8 F35 CT-503 CASH-GIBSON , LUCINDA GBR 1984-12-22 Barcelona At. 28-04-2024 Calella 1:03.03 1:03.03

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F40 AL-6015 ARRIETA MARTÍNEZ, GISELA ESP 1980-03-29 UA Almeria 2:21.12

2:26.50 3 F40 IB-16369 GÁMEZ BUSTOS, CAROLINA ESP 1982-01-12 Amistat-NovomarHotel 27-01-2024 Ibiza 2:26.50 2:26.50
3:25.17 4 F65 TF-9 GONZALEZ ALONSO, MARÍA CONCEPCIÓN FIDELINA ESP 1955-07-05 CEA Tenerife 1984 27-03-2024 La Laguna 3:25.17 3:25.17
2:54.30 5 F45 TF-694 GONZALEZ SANTOS, ROSA GORETTI ESP 1978-03-11 Club Aguere 20-01-2024 Santa Cruz de Tenerife 2:54.30 2:54.30

6 F65 SS-19169 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER ESP 1956-04-13 Atletico Renteria 2:56.90
2:28.66 7 F50 CT-19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 1970-01-28 Barcelona At. 02-06-2024 Sabadell 2:20.25 2:28.66
3:01.96 8 F45 IB-248 ROIG MAS, CATALINA ESP 1976-11-11 Atme. Sa Raval 07-01-2024 Palma de Mallorca 2:42.94 3:01.96

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5:35.24 1 F40 TF-25086 HERNANDEZ BAUTISTA, VIOLETA ESTEFANIA ESP 1983-09-25 CEA Tenerife 1984 20-04-2024 Santa Cruz de Tenerife 5:15.89 5:35.24
6:12.29 2 F45 TF-8343 ALBA JORGE, EVELIA ESP 1977-08-25 Club Aguere 28-01-2024 Santa Cruz de Tenerife 6:12.29 6:12.29
5:57.75 3 F55 SS-20929 PINEDA ALDAZ, ANA ISABEL ESP 1967-08-29 Atletico Renteria 27-04-2024 San Sebastián 5:46.64 5:57.75
4:51.18 4 F50 CT-19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 1970-01-28 Barcelona At. 19-05-2024 Barcelona 4:43.02 4:51.18
5:20.25 5 F35 IB-5165 FERNANDEZ NARANJO, NATALIA ESP 1984-10-07 Atme. Sa Raval (Sporting Calvià) 27-04-2024 Palma de Mallorca 5:20.25 5:20.25

6 F45 AL-5404 BARFOOT , JO-ANNE GBR 1975-03-26 UA Almeria 5:53.35
6:14.13 7 F60 IB-16156 SAMPOL MOREY, FRANCISCA ESP 1964-03-26 Amistat-NovomarHotel 17-02-2024 Palma de Mallorca 5:26.77 06:14.13

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F35 IB-632 YGARZA MCMANAMLY, CARLA ESP 1988-11-19 Amistat-NovomarHotel

12:24.77 2 F45 TF-2720 IZQUIERDO RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA ESP 1974-12-03 CEA Tenerife 1984 28-01-2024 Santa Cruz de Tenerife 12:24.77 12:24.77
11:09.99 3 F40 TF-433 GUTIERREZ MERIDA, MARIA ISABEL ESP 1982-10-15 Club Aguere 19-05-2024 Málaga 11:09.99 11:09.99

4 F65 SS-19169 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER ESP 1956-04-13 Atletico Renteria 12:35.77
5 F55 CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 1964-11-04 Barcelona At. 12:11.19
6 F40 IB-16462 CORDOBA SIRIA, ROSA Mª ESP 1979-08-12 Atme. Sa Raval (SHostal Montuiri) 10:10.20

11:01.04 7 F35 MA-2758 MORINIGO GAONA, OLGA ALMIRI ESP 1988-06-14 UA Almeria (Atletica Benalmadena) 11-05-2024 Málaga 11:01.04 11:01.04

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 F35 LO-6275 LORENTE LARA, PATRICIA ESP 1987-04-22 Atletico Renteria (At. San Sebastian)

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
16.72 2 F45 TF-27109 FERNANDEZ PERDOMO, ALICIA ESP 1975-05-31 Club Aguere 20-04-2024 Santa Cruz de Tenerife

5 F40 IB-7364 CARRERAS PONS, SONIA ESP 1981-10-13 Atme. Sa Raval (Lô Esport Menorca)
12.33 7 F45 IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 1975-10-14 Amistat-NovomarHotel (Cecome Menorca Atletisme) 22-03-2024 Maó

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4 F50 CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA ESP 1970-07-20 Barcelona At.
8 F50 TF-2916 HERNÁNDEZ DORTA, MARIA CRISTINA ESP 1972-11-21 CEA Tenerife 1984

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
15.72 6 F60 AL-337 RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL ESP 1964-03-01 UA Almeria 02-06-2024 Estepona

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F45 SS-20880 DEL RINCON FERREIRA, MONICA ESP 1976-08-01 Atletico Renteria
3 F35 CT-503 CASH-GIBSON , LUCINDA GBR 1984-12-22 Barcelona At.

1:05.39 6 F45 IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 1975-10-14 Amistat-NovomarHotel (Cecome Menorca Atletisme) 19-05-2024 Monzón
1:20.71 8 F45 TF-27109 FERNANDEZ PERDOMO, ALICIA ESP 1975-05-31 Club Aguere 14-04-2024 Santa Cruz de Tenerife

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
58.83 4 F50 IB-759 RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY, ESTHER ESP 1974-02-23 Atme. Sa Raval 25-05-2024 Ibiza
50.26 5 F55 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 UA Almeria (CD Hispanos Coria) 02-06-2024 Estepona

1:08.13 7 F50 TF-23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA ESP 1971-01-12 CEA Tenerife 1984 14-04-2024 Santa Cruz de Tenerife

400 m vallas (0,762) Dist. vallas: 45,00 - 35,00 - 40,00

3000 m Marcha Hombres

4x400 Hombres

100 m Mujeres

Vallas Altas Mujeres

Vallas Bajas Mujeres

200 m Mujeres

100 m vallas (0,838) Dist. vallas: 13,00 - 8,50 - 10,50

80 m vallas (0,762) Dist. vallas: 12,00 - 8,00 - 12,00

80 m vallas (0,762) Dist. vallas: 12,00 - 7,00 - 19,00

80 m vallas (0,686) Dist. vallas: 12,00 - 7,00 - 19,00

400 m Mujeres

800 m Mujeres

1500 m Mujeres

3000 m Mujeres

300 m vallas (0,762) Dist. vallas: 50,00 - 35,00 - 40,00

Obstáculos Mujeres



Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F50 AL-5666 FERREIRO PEREYRA, SILVIA ESP 1973-11-28 UA Almeria 8:41.69
2 F45 IB-21827 BARCELÓ TIMONER, MARIA ESP 1979-03-26 Amistat-NovomarHotel (Joan Capo-Felanitx)
3 F40 EX-775 HIDALGO BARRANTES, CONCEPCION ESP 1982-05-21 CEA Tenerife 1984 6:59.75
4 F40 TF-3495 QUINTANA HERNANDEZ-ABAD, SARA ESP 1981-12-16 Club Aguere 10:25.10

10:05.60 5 F45 SS-254 RUBIO ARIAS, ADELAIDA ESP 1977-10-07 Atletico Renteria 12-05-2024 Durango 9:35.48 10:05.60
6 F35 CT-479 PEREZ GIL, ALBA ESP 1986-08-07 Barcelona At. 8:40.98

9:39.49 7 F40 IB-16739 MARI BEL, MARIA LUCRECIA ESP 1980-08-12 Atme. Sa Raval 25-05-2024 Ibiza 9:39.49 9:39.49

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1.10 1 F50 SS-688 HERNANDEZ OLMEDO, ELENA ESP 1973-09-19 Atletico Renteria 27-04-2024 San Sebastián 1.10 1.10
1.12 2 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 17-03-2024 Toruń - (POL) (i) 1.30 1.05
1.10 3 F50 IB-24004 COSTA RIERA, SUSANA ESP 1972-12-13 Atme. Sa Raval 10-02-2024 Ibiza 1.10 1.10
1.30 4 F50 SE-9062 SALCES SANCHEZ, SARA ESP 1971-02-03 UA Almeria 13-04-2024 Sevilla 1.44 1.30

5 F45 IB-21827 BARCELÓ TIMONER, MARIA ESP 1979-03-26 Amistat-NovomarHotel (Joan Capo-Felanitx) 1.20
6 F45 TF-25087 ORTEGA BALLESTER, EUGENIA ESP 1976-09-30 CEA Tenerife 1984 1.25

1.26 7 F45 TF-25327 MEJÍAS DÍAZ, MARÍA DEL COROMOTO ESP 1976-07-03 Club Aguere 14-04-2024 Santa Cruz de Tenerife 1.30 1.26

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2.20 1 F50 CT-434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES ESP 1970-06-15 Barcelona At. 14-01-2024 Barcelona 2.20 2.20
2.10 2 F35 IB-4697 BLASCO ARANDA, IRENE ESP 1988-01-28 Atme. Sa Raval 25-05-2024 Ibiza 2.20 2.10

3 F50 AL-5666 FERREIRO PEREYRA, SILVIA ESP 1973-11-28 UA Almeria
4 F40 IB-15000 SASTRE NOVELDA, GLORIA ESP 1984-01-11 Amistat-NovomarHotel 2.01

1.72 5 F50 TF-26392 ARBELO RODRÍGUEZ, PILAR ESP 1973-12-22 CEA Tenerife 1984 (C.A.Milla Chicharrera2007) 02-03-2024 Arona 1.82 1.72
2.32 6 F50 TF-165 PERERA DIEGO, ELENA ESP 1971-07-28 Club Aguere (TenerifeCajaCanarias) 02-03-2024 Arona 2.50 2.32

7 F35 LO-6275 LORENTE LARA, PATRICIA ESP 1987-04-22 Atletico Renteria (At. San Sebastian)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4.66 1 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 Barcelona At. (CA Granollers) 26-05-2024 Gavà 4.71 4.66

2 F45 IB-249 ROIG MAS, FRANCISCA ESP 1975-11-05 Atme. Sa Raval
3.60 3 F40 AL-6110 CAMPRA PELAEZ, ISABEL ESP 1982-03-04 UA Almeria 27-01-2024 Almería 3.98 3.60
3.35 4 F65 IB-16727 BARRERA BASSÓ, NÚRIA ESP 1957-10-11 Amistat-NovomarHotel 07-05-2024 Calviá 3.51 3.35
3.42 5 F45 TF-16 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN ESP 1976-09-04 CEA Tenerife 1984 02-03-2024 Arona 3.42 3.42
4.09 6 F45 TF-25327 MEJÍAS DÍAZ, MARÍA DEL COROMOTO ESP 1976-07-03 Club Aguere 02-03-2024 Arona 4.09 4.09

7 F40 SS-847 ROMERO RODRIGUEZ, DANA ESP 1979-07-05 Atletico Renteria 3.79

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
9.24 1 F45 TF-22842 CUEÑA ALVAREZ, RAQUEL ESP 1975-05-06 Club Aguere (CA Puerto Cruz Realejos) 01-05-2024 Los Realejos 10.08 9.24
7.28 2 F50 SS-688 HERNANDEZ OLMEDO, ELENA ESP 1973-09-19 Atletico Renteria 12-05-2024 Durango 7.28 7.28
9.77 3 F50 CT-25859 NAVARRO RODERO, MONICA ESP 1973-10-16 Barcelona At. (CA Granollers) 26-11-2023 Granollers 10.37

4 F50 IB-24004 COSTA RIERA, SUSANA ESP 1972-12-13 Atme. Sa Raval
7.01 5 F60 AL-337 RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL ESP 1964-03-01 UA Almeria 13-01-2024 Almería 7.01 7.01
8.04 6 F45 IB-15866 TRILLO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1979-04-16 Amistat-NovomarHotel 07-05-2024 Calviá 11.34 8.04

7 F45 TF-25087 ORTEGA BALLESTER, EUGENIA ESP 1976-09-30 CEA Tenerife 1984 8.64

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
9.45 2 F45 TF-22960 SAAVEDRA KEMPPI, ELENA ESP 1976-09-18 Club Aguere (Clator Orotava) 02-03-2024 San Sebastián

3 F35 BI-52554 ALEJO FORNESA, PAULA ESP 1986-12-06 Atletico Renteria (Ezkerraldea AKT)
4 F45 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES ESP 1976-10-21 Barcelona At.

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F50 TF-25864 CONCEPCIÓN GONZÁLEZ, NIEVES YOLANDA ESP 1973-11-25 CEA Tenerife 1984

8.29 5 F55 IB-10791 MATEU ROSELLO, NEUS ESP 1968-07-15 Atme. Sa Raval 25-05-2024 Ibiza
8.01 6 F60 AL-352 LAO GONZALEZ, TERESA ESP 1962-11-10 UA Almeria 13-01-2024 Almería
8.13 7 F55 IB-15379 GUILLEM VICENS, ANTONIA ESP 1967-04-25 Amistat-NovomarHotel 17-02-2024 Palma de Mallorca

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
21.07 1 F55 IB-15379 GUILLEM VICENS, ANTONIA ESP 1967-04-25 Amistat-NovomarHotel 06-04-2024 Palma de Mallorca

2 F40 SE-4499 URBINA SORIANO, ELENA MARIA ESP 1980-02-16 CEA Tenerife 1984
3 F45 TF-22960 SAAVEDRA KEMPPI, ELENA ESP 1976-09-18 Club Aguere (Clator Orotava)

19.96 4 F55 SS-21040 CHUECA AMADOR, CRISTINA ESP 1968-08-26 Atletico Renteria 18-02-2024 Durango
5 F40 CT-3076 SAN JOSE MEDEL, DANIELA CARINA ESP 1984-05-13 Barcelona At.

20.13 6 F55 IB-10791 MATEU ROSELLO, NEUS ESP 1968-07-15 Atme. Sa Raval 25-05-2024 Ibiza
14.72 7 F60 AL-352 LAO GONZALEZ, TERESA ESP 1962-11-10 UA Almeria 01-06-2024 Estepona

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F45 IB-6028 GIL CARRILLO, MARÍA AZUCENA ESP 1977-09-01 Atme. Sa Raval

33.22 3 F45 IB-15866 TRILLO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1979-04-16 Amistat-NovomarHotel 20-04-2024 Ibiza
4 F40 SE-4499 URBINA SORIANO, ELENA MARIA ESP 1980-02-16 CEA Tenerife 1984

41.57 6 F35 BI-52554 ALEJO FORNESA, PAULA ESP 1986-12-06 Atletico Renteria (Ezkerraldea AKT) 09-03-2024 Durango
7 F40 CT-3076 SAN JOSE MEDEL, DANIELA CARINA ESP 1984-05-13 Barcelona At.

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
30.01 2 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 02-06-2024 Estepona
24.51 5 F55 TF-209 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 1969-03-13 Club Aguere 14-04-2024 Santa Cruz de Tenerife

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
6 F45 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES ESP 1976-10-21 Barcelona At.

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F55 AL-5827 VILLEGAS NAVARRO, FRANCISCA ESP 1967-09-27 UA Almeria

18.43 2 F50 IB-2101 COLL PEREA, ANTONIA ROSA ESP 1973-11-16 Amistat-NovomarHotel (Cecome Menorca Atletisme) 06-04-2024 Palma de Mallorca
23.45 3 F50 TF-26392 ARBELO RODRÍGUEZ, PILAR ESP 1973-12-22 CEA Tenerife 1984 (C.A.Milla Chicharrera2007) 21-04-2024 La Laguna
29.84 4 F55 TF-209 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 1969-03-13 Club Aguere 06-04-2024 La Laguna
18.42 5 F55 SS-21040 CHUECA AMADOR, CRISTINA ESP 1968-08-26 Atletico Renteria 25-02-2024 Lorca

7 F50 MA-1805 PIÑA RUANO, EVA ESP 1973-03-28 Atme. Sa Raval

Salto de Longitud Mujeres

Triple Salto Mujeres

Lanzamiento de Martillo Mujeres

Lanzamiento de Peso Mujeres

Lanzamiento de Disco Mujeres

Artefacto:3,000 kg

Artefacto:600 g

Artefacto:500 g

Distancia: 2000 m

Artefacto: 4,000 kg

Artefacto: 3,000 kg

Artefacto: 1,000 kg

Artefacto:4,000 kg

Salto de Altura Mujeres

Salto con Pértiga Mujeres

Lanzamiento de Jabalina Mujeres



Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F45 CT-5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 1978-02-06 Barcelona At.
2 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At.
2 F50 CT-434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES ESP 1970-06-15 Barcelona At.
2 F50 CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA ESP 1970-07-20 Barcelona At.
3 F40 IB-16739 MARI BEL, MARIA LUCRECIA ESP 1980-08-12 Atme. Sa Raval
3 F35 IB-1798 MARTINEZ GONZALEZ, ESTEFANIA ESP 1986-11-25 Atme. Sa Raval
3 F45 IB-249 ROIG MAS, FRANCISCA ESP 1975-11-05 Atme. Sa Raval
3 F45 IB-16011 SCHWARTZ , KAREN GER 1978-01-07 Atme. Sa Raval
4 F40 AL-6110 CAMPRA PELAEZ, ISABEL ESP 1982-03-04 UA Almeria
4 F40 AL-6074 CLEMENTE RAMOS, BEATRIZ ESP 1980-09-24 UA Almeria
4 F50 SE-9118 DE ALARCON DELGADO, MARIA JULIA ESP 1972-12-28 UA Almeria
4 F50 AL-5615 GAZQUEZ ROSALES, ADORACIÓN ESP 1971-04-14 UA Almeria
4 F50 SE-9062 SALCES SANCHEZ, SARA ESP 1971-02-03 UA Almeria
5 F50 IB-556 PAVON JIMENEZ, EVA MARIA ESP 1974-02-16 Amistat-NovomarHotel
5 F60 IB-16156 SAMPOL MOREY, FRANCISCA ESP 1964-03-26 Amistat-NovomarHotel
5 F40 IB-15000 SASTRE NOVELDA, GLORIA ESP 1984-01-11 Amistat-NovomarHotel
5 F35 IB-632 YGARZA MCMANAMLY, CARLA ESP 1988-11-19 Amistat-NovomarHotel
6 F50 TF-2916 HERNÁNDEZ DORTA, MARIA CRISTINA ESP 1972-11-21 CEA Tenerife 1984
6 F45 TF-16 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN ESP 1976-09-04 CEA Tenerife 1984
6 F45 GC-7406 RODRIGUEZ DIEPA, MARIA LASTENIA ESP 1977-06-27 CEA Tenerife 1984
6 F55 TF-20583 RODRIGUEZ MEDEROS, ROSA MARIA ESP 1967-12-14 CEA Tenerife 1984
7 F55 TF-22658 FRANCHY GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1967-09-11 Club Aguere
7 F65 TF-4302 MEJIAS LOPEZ, MARIA DOLORES ESP 1957-02-23 Club Aguere
7 F40 TF-3495 QUINTANA HERNANDEZ-ABAD, SARA ESP 1981-12-16 Club Aguere
7 F40 TF-4724 RAVELO LEON, ROCIO ESP 1982-01-09 Club Aguere
8 F65 SS-20859 GARMENDIA MERINO, GEMMA ESP 1955-11-27 Atletico Renteria
8 F80 SS-20953 PEREZ ARTACHO, INES ESP 1941-01-14 Atletico Renteria
8 F40 SS-689 QUITO FLORES, CLAUDIA CRISTINA PER 1979-09-21 Atletico Renteria
8 F40 SS-847 ROMERO RODRIGUEZ, DANA ESP 1979-07-05 Atletico Renteria
8 F45 SS-20879 SALVADOR BUELA, BELEN ESP 1975-01-26 Atletico Renteria

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F45 TF-8343 ALBA JORGE, EVELIA ESP 1977-08-25 Club Aguere
2 F45 TF-818 BARRETO RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 1976-07-11 Club Aguere
2 F45 TF-694 GONZALEZ SANTOS, ROSA GORETTI ESP 1978-03-11 Club Aguere
2 F40 TF-433 GUTIERREZ MERIDA, MARIA ISABEL ESP 1982-10-15 Club Aguere
3 F45 SS-20880 DEL RINCON FERREIRA, MONICA ESP 1976-08-01 Atletico Renteria
3 F50 SS-312 LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, LORETO ESP 1973-10-15 Atletico Renteria
3 F55 SS-20929 PINEDA ALDAZ, ANA ISABEL ESP 1967-08-29 Atletico Renteria
3 F45 SS-254 RUBIO ARIAS, ADELAIDA ESP 1977-10-07 Atletico Renteria
3 F45 SS-20879 SALVADOR BUELA, BELEN ESP 1975-01-26 Atletico Renteria
4 F45 CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA ESP 1977-12-29 Barcelona At.
4 F35 CT-479 PEREZ GIL, ALBA ESP 1986-08-07 Barcelona At.
4 F55 CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 1964-11-04 Barcelona At.
4 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 Barcelona At. (CA Granollers)
5 F45 IB-6028 GIL CARRILLO, MARÍA AZUCENA ESP 1977-09-01 Atme. Sa Raval
5 F45 IB-248 ROIG MAS, CATALINA ESP 1976-11-11 Atme. Sa Raval
5 F50 IB-759 RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY, ESTHER ESP 1974-02-23 Atme. Sa Raval
5 F50 IB-23805 CARDONA SINTES, CATALINA ESP 1970-01-02 Atme. Sa Raval (Lô Esport Menorca)
6 F40 AL-6015 ARRIETA MARTÍNEZ, GISELA ESP 1980-03-29 UA Almeria
6 F45 AL-5404 BARFOOT , JO-ANNE GBR 1975-03-26 UA Almeria
6 F40 AL-6074 CLEMENTE RAMOS, BEATRIZ ESP 1980-09-24 UA Almeria
6 F55 AL-5827 VILLEGAS NAVARRO, FRANCISCA ESP 1967-09-27 UA Almeria
6 F35 MA-2758 MORINIGO GAONA, OLGA ALMIRI ESP 1988-06-14 UA Almeria (Atletica Benalmadena)
8 F40 TF-25086 HERNANDEZ BAUTISTA, VIOLETA ESTEFANIA ESP 1983-09-25 CEA Tenerife 1984
8 F40 EX-775 HIDALGO BARRANTES, CONCEPCION ESP 1982-05-21 CEA Tenerife 1984
8 F45 TF-2720 IZQUIERDO RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA ESP 1974-12-03 CEA Tenerife 1984
8 F50 TF-23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA ESP 1971-01-12 CEA Tenerife 1984

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F50 MA-1805 PIÑA RUANO, EVA ESP 1973-03-28 Atme. Sa Raval

23:51.10 2 F55 CT-25227 PAREJA BERMEJO, ANGELA ESP 1967-03-31 UA Almeria 09-03-2024 Gavà 23:51.10 23:51.10
3 F45 IB-558 CAÑELLAS RICO, MARÍA GISELA ESP 1976-01-15 Amistat-NovomarHotel

20:36.58 4 F70 O-5883 ORDAS ALVAREZ, AURORA ESP 1952-06-20 CEA Tenerife 1984 17-02-2024 Gijón 20:36.58 20:36.58
16:35.66 5 F40 TF-548 PEREZ BELLOCH, MARIA ISABEL ESP 1979-07-04 Club Aguere (TenerifeCajaCanarias) 21-04-2024 La Laguna 13:42.11 16:35.66
23:25.07 6 F65 SS-20859 GARMENDIA MERINO, GEMMA ESP 1955-11-27 Atletico Renteria 18-05-2024 San Sebastián 23:24.95 23:25.07

7 F55 CT-668 GARCIA GARCIA, MARIA AZUCENA ESP 1969-05-12 Barcelona At. 17:32.73

3000 m Marcha Mujeres

4x100 Mujeres

4x400 Mujeres
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